第１５号様式（第２３条関係）

屋外広告物除却届

２０２３年●月●日付２３町都地第●●●号により許可を受けた屋外広告物等を

除却したので、町田市屋外広告物条例施行規則第２３条の規定により、下記のとおり

届け出ます。

２０２４年 ●月 ●日

町田市長      様

届出者 住所 東京都〇〇市〇〇町〇-〇

氏名 株式会社△△△

代表取締役 町田 太郎

電話 ●●●-●●●-●●●●

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

記

１ 除却年月日     ２０２４年 ●月 ●日

２ 除却理由      店舗移転の為

３ 屋外広告物等の種類 広告塔、広告板（壁面）

４ 表示又は設置の場所 町田市〇〇町〇丁目〇〇-〇〇

５ 表示内容      株式会社△△△ 他

６ 屋外広告物等の数量 ２基

７ 許可期間     ２０２３年●月●日から２０２５年●月●日まで

＜添付資料について＞

除却前後の状況がわかるカラー写真を添付してください。

コメントの追加 [A1]:

許可書をよく確認しながら記入してください。

コメントの追加 [A2]:

除却後、速やかに届け出てください。

西暦で記入してください。